記入日） 平成  年  月  日

一般財団法人 広島県剣道連盟  御中

       地区剣道連盟 ㊞

申請者             ㊞

称号（錬士・教士）受審に伴う稽古会等参加履歴書（県剣連提出用）

この度の    道（ 錬士 ・ 教士 ）受審申請に伴い、県剣連主催の稽古会等に

下記のとおり出席しました。

番号 年／月／日 行  事  名

１ ／  ／

２ ／  ／

３ ／  ／

４ ／  ／

５ ／  ／

６ ／  ／

７ ／  ／

８ ／  ／

※一般財団法人広島県剣道連盟 称号審査推薦申し合わせ事項【審議員会の推薦基準】

錬士：毎年度、地区主催の審判講習会を受講し、広島県剣道連盟が主催する講習会・研修会（全

剣連後援 広島県剣道講習会・広島県地域社会剣道指導者研修会）および広島県剣道連盟が主催す

る稽古会のいずれかに原則３回以上出席していること。（申請前 1 年間）

教士：毎年度、地区主催の審判講習会（県指定審判員講習会を除く）と広島県剣道連盟が主催す

る講習会・研修会（全剣連後援 広島県剣道講習会・広島県地域社会剣道指導者研修会）のいずれ

かを受講し、広島県剣道連盟が主催する稽古会に原則３回以上出席していること。（申請前 1 年間）

◎ 居合道・杖道の受審者もこれに準ずる。